



## CONTRACT Nr. 39

de achiziționarea utilajului pentru laborator

Cod CPV:

“05”decembrie 2019

Glodeni

(localitatea)

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
<p><b>Cartdidact SRL</b>, <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin <b>Director Ojog Ogor</b> <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza <b>statutului</b>, <i>(statut, regulament, hotărâre etc.)</i> denumit(a) în continuare <i>Vinzător</i> <b>MD0031560 din 05.10.1995</b>, <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i> pe de o parte,</p>	<p><b>Instituția Publică Liceul Teoretic «Vasile Coroban»</b>, <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin <b>Director Leucă Liliana</b> <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza <b>Ordinului</b>, <i>(statut, regulament, hotărâre etc.)</i> denumit(a) în continuare <i>Cumpărător</i> <b>nr.7492 din 08.02.2016</b>, <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i> pe de altă parte,</p>

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- a. Achiziționarea **utilajului pentru laborator**  
*(denumirea bunului)*  
denumite în continuare Bunuri, conform procedurii de achiziții publice de tip,  
în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din
- b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
- c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepante sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vinzătorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și să înlătore defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- e. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vinzătorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului

sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

## **1. Obiectul Contractului**

1.1. Vînzătorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform **Specificației**, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile de Vînzător.

1.3. Calitatea Bunurilor se atestă prin . Bunurile livrate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Cînd nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

1.4. Termenele de garanție [*valabilitate, după caz*] a Bunurilor sînt indicate în Specificație.

## **2. Termeni și condiții de livrare**

2.1. Livrarea Bunurilor se efectuează de către Vînzător în termenele prevăzute de graficul de livrare.

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor include;

[*Cerințele de mai sus trebuie prevăzute de către autoritatea contractantă și ajustate conform cerințelor actuale.*]

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

## **3. Prețul și condiții de plată**

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **167 141,00 (una sută șazeci și șapte mii o sută patruzeci și unu lei, 00 bani) lei MD.**

(*suma cu cifre și litere*)

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: prin transfer în termen de 30 de zile după livrare.

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vînzătorului indicat în prezentul Contract.

## **4. Condiții de predare-primire**

4.1. Bunurile se consideră predate de către Vînzător și recepționate de către Cumpărător [*destinatar, după caz*] dacă:

a) cantitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor și graficul livrării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație;

c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.

4.2. Vînzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii

### 13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
Adresa poștală: 2070, m. Chișinău, șos. Hîncești 138/1 Telefon: (22) 24-10-62 Cont de decontare: BC "Moldindconbank SA fil Telecentru codul băncii MOLDMD2X306  IBAN - MD70ML000000000225170697  c.f. 1003600026653 nr. TVA - 0206888	Adresa poștală: or.Glodeni, str.M.Eminescu 9 Telefon: 0-249-2-22-69 Cont de decontare: 226622 Banca: Min.Fin.Trez.de Stat Adresa poștală a băncii: or.Bălți IBAN: MD68TRPDAM314110A15031AC Cod fiscal: 1016620000686

### 14. Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată:   	Semnătura autorizată:   

Contabil:

Înregistrat Nr.:

Trezoreria:

Data:



Anexa nr.1  
 din "05" la contractul nr. 19  
 din "29" decembrie 2019

**SPECIFICAȚIA BUNURILOR**  
**bunurilor/lucrărilor/serviciilor**

Nr.	Denumirea bunurilor/lucrărilor/serviciilor	C o d C P V	Cantitatea / volumul (unit. de măsură)	Prețul/costul	Suma totală (incl. TVA)	Arti col. alinat	Caracteristicile bunurilor/lucrărilor/serviciilor			STAS (FOCT)
							8	9	10	
1	Balanță		5	428	2 140		Balanță cu talere din plastic, cu brațe egale, cu mecanism de echilibrare, pe suport din oțel, cu set de mase marcate inclus, cu masa maximă de măsurare cel puțin 200 g și precizia de cel puțin 0,1 g, înălțimea maximă nu mai mult de 200 mm.			
2	Cronometru digital		4	280	1 120		Cronometru electronic digital cu dimensiuni 30 x 50 x 15 mm, cu o abatere nu mai mare de 10 mm pe fiecare latură, cu mărimea cifrelor pe display de minim 10 mm, cu precizie de 0,01 s, baterie inclusă			
3	Dinamometru		10	68	680		Dinamometru cu arc, cu suport din material plastic, cu valoarea maximă a forței 5 N, cu scară gradată în N, cu diviziuni de 0,1 N și cu scară gradată în grame cu diviziunea 10 g.			
4	Set de resorturi elastice		5	210	1 050		5 resorturi elicoidale din oțel, diametrul spirelor 15 -20 mm, constante elastice 20-80 N/m, cu cârlig la un capăt			
5	Stativ		5	440	2 200		Stativ (cu talpa masiva din oțel sau fontă cu dimensiuni minime de 120 x 200 x 5 mm , cu tija verticala de oțel cu acoperire anticorozivă cu lungime de minim 600 si diametrul de 10-12 mm, fixată prin filet perpendicular pe talpă, cu cel puțin două mufe și un clește)			
6	Set de mase marcate		10	294	2 940		Set de mase marcate (minim 4 corpuri în set, oțel galvanizat/nichelat, cilindru cu gaură pe mijloc cu 2 cârlige din sârmă, masa fiecărui corp (50+/-1) g, cutie de plastic pentru păstrare inclusă)			
7	Plan înclinat cu accesorii		5	980	4 900		Plan înclinat cu accesorii (tribometru din lemn șlefuit, din specie de conifere, fără cioturi, lungimea de 900-1000 mm, lățimea cel puțin 100 mm și grosimea 25-35 mm, cu element de fixare în stativ. La un capăt tribometrul este prevăzut cu un scripete din plastic sau metal cu diametrul maxim de 40 mm și grosimea 4-5 mm). Accesorii: cel puțin o bară de lemn cu dimensiuni minime 30x40x120 mm, cu câte trei orificii oarbe cu diametrul de 10 mm făcute până la jumătatea corpului, distribuite simetric pe fiecare din două fețe adiacente; la mijlocul unei fețe mici să fie un cârlig de prindere.			
8	Pârghie		10	298	2 980		Pârghie (bară din lemn sau plastic, cu axă de rotație mediană cu diametrul minim 4 mm, cu secțiunea minimă 30x4 mm, cu lungimea minimă de 400 mm, dar nu mai mult de 600 mm, cu găuri			

						cu diametrul 2 mm la fiecare 15 mm pe linia mediană a barei, gradată la fiecare 5 mm, la capete prevăzută cu piulițe pentru stabilirea echilibrului pârghiei.
9	Riglă metalică cu diviziuni (500 mm)		5	64	320	Riglă metalică cu diviziuni mm (oțel inoxidabil, lungime 500 mm, lățime min 20 mm, grosime minimă 0,5 mm, diviziune 1 mm (primii 10 cm cu diviziuni 0,5 mm))
10	Uluc metalic cu accesorii		5	1 850	9 250	Uluc metalic (Cornieră cu lungimea 900-1000 mm, lățimea 15-25 mm oțel sau aluminiu, cu grosimea metalului de minim 1,5 mm. Abaterea de la planeitate nu mai mare de 1 mm la toată lungimea ulucului, prevăzut cu bară cu diametrul minim 5 mm pentru fixare în stativ) cu accesorii – 3 bile cu diametru diferit cuprins între 6 și 12 mm
11	Calorimetru cu accesorii		5	298	1 490	Calorimetru cu accesorii (pahar interior din aluminiu sau alamă cu volumul minim 150 mL, pahar exterior din plastic sau aluminiu, cu izolare termică, capac din plastic transparent cu gaură pentru termometru, cu doi electrozi cu rezistență de încălzire prinsă cu piulițe, agitator).
12	Termometru		10	68	680	Termometru (termometru cu lichid (alcool, anilină, dar NU mercur), tub din sticlă, domeniu de măsurare -10..100 C, diviziune 1 C, diametrul exterior 6..10 mm)
13	Set 3 cilindri calorimetrice		10	192	1 920	Set din cel puțin 3 cilindri din cupru, aluminiu și oțel cu diametrul minim 20 mm și înălțimea nu mai puțin de 30 mm, cu cârlig, cutie de păstrare inclusă.
14	Cilindru gradat		10	90	900	Cilindru gradat din sticlă cu cioc (material borosilicat, volum maxim 250 ml, gradații cu diviziune 0,5 mL)
15	Pahar Berzelius 250 ml		5	38	190	Pahar din sticlă 250 mL, cilindric cu cioc, formă înaltă, sticlă borosilicat)
16	Multimetru		6	268	1 608	Multimetru, cifre pe display nu mai mici de 15 mm, cu deconectare automată, cu selector de poziție pentru gamele de măsurare: tensiune cel puțin până la 600 V, ACV și DCV, intensitate cel puțin 20 mA..10 A ACV și DVC, capacitate cel puțin 20μF, rezistență cel puțin 200 W..200 kW. Conductoare cu sonde incluse (secțiunea minimă a conductorului din cupru 1,5 mm <sup>2</sup> , culori roșu și negru), baterie alimentare inclusă.
17	Sursă de tensiune		10	682	6 820	Sursă de tensiune (sursă de tensiune, alternativă (două borne) și continuă (alte două borne), reglabilă de la 0 la 12 V, curent maxim 5 A, cu protecție la scurtcircuit. Fișa de conectare la rețea cu conductor și contact pentru conectarea la pământ. Tensiune de alimentare 220 V).
18	Reostat		5	262	1 310	Reostat (cilindru din ceramică pe suport cu bobină de constantan, 5 Ohm, 3A, cu contacte laterale și contact alunecător median). Lungime minimă a cilindrului ceramic 10 cm, lungime maximă 35 cm.
19	Set conductoare de conexiune		16	24	384	Set din 10 conductoare multifilare din cupru (5 conductoare de culoare roșie, iar restul de culoare neagră), izolate, secțiune 2,5 mm <sup>2</sup> , lungime 30 cm, la capete cu mufe crocodil izolate cu tub elastic de

	structurii frunzei					elementelor constitutive. Elementele structurii interne a frunzelor să se deosebească prin culori. Dimensiuni: cca H=200mm-250mm, cca L=450mm-500mm, cca l=160mm-180mm. Material: plastic PVC, rezistent, incasabil. Montat pe suport
139	Model de tulpină la plantele dicotiledonate	1	524	524		Modelul reproduce structura unei tulpini dicotiledonate, în secțiune transversală, format 3D, oferind o vizualizare amanunțită a elementelor constitutive. Dimensiuni: cca H=90mm, cca L=330mm, cca l=220mm. Material: plastic rezistent, colorat
	Model de tulpină la plantele monocotiledonate	1	560	560		Modelul reproduce structura unei tulpini monocotiledonate, în secțiune transversală, format 3D, oferind o vizualizare amanunțită a elementelor constitutive. Dimensiuni: cca H=140mm, L=420mm, l=420mm. Material: plastic, rezistent, incasabil, colorat
	Celula animală în disecție	1	996	996		Celula animală în disecție, cu prezentarea structurii acesteia: membrană, citoplasmă, nucleu și învelișuricitoplasmatic (mitocondrii, ribozomi), organele colorate; Material plastic, rezistent. Dimensiuni: cca 280x500mm - 300x550 mm. Model pe suport
Total cu TVA			167 141,00			
Inclusiv TVA			27 315,15			
Total fără TVA			139825.85			

Semnăturile părților

“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:

Cartdidact SRL



“Beneficiarul”:

I.P.L.T. "V. Coroban"



# A C H I Z I Ţ I I P U B L I C E

## CONTRACT Nr. 25

de achiziționarea Echipamentelor de laborator, optice și de precizie la chimie,  
biologie, fizică

Cod CPV: 38000000-5

“01” noiembrie 2019

Gotești  
*(localitatea)*

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
<p><b>CARTDIDACT SRL,</b> <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i></p> <p>reprezentată prin <b>Administrator Igor Ojog,</b> <i>(funcția, numele, prenumele)</i></p> <p>care acționează în baza extrasului din <b>registru e stat al persoanelor juridice nr. 3210 din 16.02.2017,</b> <i>(statut, regulament, hotărâre etc.)</i></p> <p>denumit(a) în continuare <i>Vinzător</i></p> <p><b>MD 0031560 din 05.10.1995,</b> <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i></p> <p>pe de o parte,</p>	<p><b>IPGimnaziul „Vasile Pârvan”, s. Gotești, r. Cantemir</b> <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i></p> <p>reprezentată prin <b>director Bodiu Aliona,</b> <i>(funcția, numele, prenumele)</i></p> <p>care acționează în baza <b>ordin nr.11 P din 09.02.2016,</b> <i>(statut, regulament, hotărâre etc.)</i></p> <p>denumit(a) în continuare <i>Cumpărător</i></p> <p><b>MD 475560 din 28.12.2012</b> <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i></p> <p>pe de altă parte,</p>

ambii (denumiți) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. Achiziționarea **Echipamentelor de laborator, optice și de precizie la chimie, biologie, fizică**

*(denumirea bunului)*

denumite în continuare **Bunuri**, conform procedurii de achiziții publice de tip Cererea ofertelor de preț , licitație electronică nr. 21013185 din 21.10.2019 Link-ul:ocds-b3wdp1-MD-1570778080129 în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din „25” octombrie 2019.

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:

- a) Specificația tehnică;
- b) Specificația de preț;
- c) *[adaugați alte documente componente conform necesității, de exemplu, desene, grafice, formulare, protocolul de recepționare provizorie și finală etc.]*

c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepante sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

- d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vînzătorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și să înlătore defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- e. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vînzătorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătitibilă conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

## **1. Obiectul Contractului**

1.1. Vînzătorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile de Vînzător.

1.3. Calitatea Bunurilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Cînd nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

1.4. Termenele de garanție [*valabilitate, după caz*] a Bunurilor sînt indicate în Specificație.

## **2. Termeni și condiții de livrare**

2.1. Livrarea Bunurilor se efectuează de către Vînzător în termenele prevăzute de graficul de livrare., **TIPM DE 30 ZILE**

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor include:

*[Cerințele de mai sus trebuie prevăzute de către autoritatea contractantă și ajustate conform cerințelor actuale.]*

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

## **3. Prețul și condiții de plată**

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **183940,00 lei. Una sută optzeci și trei de mii nouă sute patruzeci lei- 00 bani**

*(suma cu cifre și litere)*

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi:

*[Cerințele de mai sus trebuie revăzute de către autoritatea contractantă și ajustate conform cerințelor actuale.]*

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vînzătorului indicat în prezentul Contract.

## **4. Condiții de predare-primire**

4.1. Bunurile se consideră predate de către Vînzător și recepționate de către Cumpărător [*destinatar, după caz*] dacă:

a) cantitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor și graficul livrării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație;

c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.

4.2. Vînzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vînzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întîrziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.



alocă din bugetul de stat/bugetul local, sau la data semnării sau la o altă dată ulterioară indicată în acest contract în cazul în care gestionarea surselor financiare nu se efectuează prin intermediul sistemului trezorerial.

12.7. Prezentul contract este valabil pînă la 31 decembrie 2019.

12.8. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una din părți.

12.9. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

### 13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Furnizorul de bunuri CARTDIDACT SRL	Autoritatea contractantă IPGimnaziul, „Vaile Pârvan”
Adresa poștală: Chișinău, șos Hîncești 138/1 Telefon: 22 24-10-62 Cont IBAN: MD11VI022242900000186MDL Banca: BC VICTORIABANK SA Sucursala 29 Chișinău Adresa poștală a băncii: Chișinău, str Sf. Țării, 29 Cod: VICBMD2X490 Cod fiscal: 1003600026653	Adresa poștală: s. Gotești, r. Cantemir, cod poștal 7326 Telefon: 027344281 Cod IBAN: MD33TRPDAP335110A01791AC Banca: Ministerul Finanțelor Trezoreria de Stat Adresa poștală a băncii: Cahul Cod: TREZMD2X Cod fiscal: 1013620000364

### 14. Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată:   L.Ș.	Semnătura autorizată:   L.Ș.

Contabil:

Înregistrat Nr.:

Trezoreria:

Data:

2019-000002063  


# Specificații de preț

Anexa 1 la Contractul nr. 25 din \_\_\_\_\_

Numărul procedurii de achiziție: oeds-b3wdp1-MD-1570778080129 din \_\_21.10.2019\_\_

Denumirea licitației: Echipamente de laborator, optice si de precizie la chimie, biologie si fizica

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Lot I</b>	<b>FIZICA. Modul pentru elev (mecanica, calorimetrie, electricitate, optica)</b>							
38000000-5	Cronometru digital	buc	15	210,00	252,00	3150,00	3780,00	15 zile
38000000-5	Dinamometru	buc	15	51,00	61,20	765,00	918,00	
38000000-5	Set de mase marcate	buc	15	220,50	264,60	3307,50	3969,00	
38000000-5	Plan înclinat cu accesorii	buc	15	735,00	882,00	11025,00	13230,00	
38000000-5	Riglă metalică cu diviziuni (500 mm)	buc	15	48,0	57,60	720,00	864,00	
38000000-5	Uluc metalic cu accesorii	buc	15	1387,50	1665,00	20812,50	24975,00	
38000000-5	Termometru	buc	30	51,00	61,20	1530,00	1836,00	
38000000-5	Set 3 cilindri calorimetrici	buc	15	144,00	172,80	2160,00	2592,00	
38000000-5	Reostat	buc	15	196,50	235,80	2947,50	3537,00	
38000000-5	Set conductoare de conexiune	buc	15	18,00	21,60	270,00	324,00	
38000000-5	Bec pe suport 2,5 V	buc	15	31,50	37,80	472,50	567,00	
38000000-5	Bec pe suport 3,5V	buc	15	32,3	38,7	483,8	580,50	
38000000-5	Bec cu incandescență, 6,3 V	buc	15	4,50	5,40	67,50	81,00	
38000000-5	Set de rezistențe	buc	15	195,80	234,90	2936,30	3523,50	
38000000-5	Înterupător	buc	15	28,50	34,2	427,50	513,00	
38000000-5	Magnet tip bară	buc	15	53,30	63,90	798,80	958,50	
38000000-5	Bobină suspendabilă	buc	15	111,00	133,20	1665,00	1998,00	
38000000-5	Banc optic	buc	15	735,80	882,90	11036,30	13243,50	
						<b>64575,00</b>	<b>77490,00</b>	
<b>Lot II</b>	<b>Aparatură pentru profesor</b>							
38000000-5	Micrometru	buc	1	228,00	273,60	228,00	273,60	
38000000-5	Șubler	buc	5	197,10	236,60	985,60	1182,80	
38000000-5	Șubler digital	buc	1	338,80	406,60	338,80	406,60	
38000000-5	Ruletă	buc	2	57,00	68,40	114,00	136,80	



38000000-5	Sistemul Periodic al elementelor chimice (conform IUPAC)	buc	2	135,00	135,00	270,00	270,00
38000000-5	Reguli de securitate in laboratorul de biologie.	buc	1	82,00	82,00	82,00	82,00
38000000-5	Regulile de securitate in laboratorul de chimie	buc	1	82,00	82,00	82,00	82,00
						1934,00	1934,00
	Total - total					153606,00	183940,00

Semnat Igor Gog Numele, Prenumele Igor În calitate de director

Ofertantul CARIPIDACT Adresa 202 Hincerb., 135/1 mun. Chisinau



Autoritatea contractanta Steeel Director L.S.

